29. No os afaneis pues sobre lo que habeis de comer, ó lo que habeis de beber, ni os cleveis á estos cuidados.

30. Porque los paganos y las gen-

¶ 24. Gr. lit. que los pájaros.

¶ 29. Gr. dif. Ni vuestro espíritu esté suspenso é inquieto.

22. Dixitque ad discipulos suos: Ideo dico vobis: Nolite solliciti esse animae vestrae quid manducetis: neque corpori quid induamini.

23. Anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum.

24. Considerate corvos quia non seminant, neque metunt, quibus non est cellarium, neque horreum, et Deus pascit illos. Quantum magis vos pluris estis illis?

25. Quis autem vestrum cogitans potest adjicere ad staturam suam cubitum unum?

26. Si ergo neque quod minimum est potestis, quid de ceteris solliciti estis?

27. Considerate lilia quomodo crescunt: non laborant, neque nent: dico autem vobis, nec Salomon in omni gloria sua vestiebatur sicut unum ex istis.

28. Si autem foenum, quod hodie est in agro, et cras in clibanum mittitur, Deus sic vestit: quantum magis vos pusillae fidei!

29. Et vos nolite querere quid manducetis, aut quid bibatis: et nolite in sublime tolli:

30. Haec enim omnia gen-

Año de la
era cr. vulg.
32.

tes mundi quaerunt. Pater autem vester scit quoniam his indigetis.

tes del mundo son los que buscan todas estas cosas, no aguardándolas de la divina Providencia que no conocen; mas en cuanto á vosotros, que sois los hijos de Dios, debeis estar bien seguros que vuestro Padre, que está en los cielos, sabe que necesitais de estas cosas, y esto os basta para que las esperéis de su divina bondad.

31. Veríntamén quærite primum regnum Dei, et iustitiam eius: et haec omnia adjiciéntur vobis.

32. Nolite timere pusillus grex, quia complicit patri vestro dare vobis regnum.

33. Vendite quae possidetis, et date elemosynam. Facite vobis sáculos, qui non veterascunt, thesaurum non deficientem in caelis: quò fur non appropriat, neque linea corrumpit.

34. Ubi enim thesaurus vester est, ibi et cor vestrum erit.

35. Sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris,

36. Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur à nuptiis: ut, cum venerit, et pulsaverit, confestim aperiant ei.

37. Beati servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit vi-

31. Por tanto, buscad primero el reino de Dios y su justicia, y todas esas cosas se os darán por añadidura.

32. Poquísimos hay que entren en esta feliz disposicion; pero á estos pocos es á quien se dirigen estas palabras: No temais, pequeña grey, porque ha sido del agrado de vuestro Padre celestial daros el reino eterno que os ha destinado desde el principio del mundo.